יובהר, כי מותב זה מקפיד הקפד היטב על יחסו לכל באי האולם ובוודאי שאינו נוהג בחוסר כבוד או באופן שאינו ראוי כלפי עורכי הדין הפוקדים את אולם הדיונים יום ביומו.

9. בסיכומו של דבר, אני סבורה כי אין מקום להורות על תיקון הפרוטוקול.

הבקשה נידחת.

ניתנה היום, י"ג אב תשפ"ג, 31 יולי 2023, בהעדר הצדדים.